<sup>137</sup> *Starodawne prawa polskiego pomniki*, wyd. A.Z. Helcel, Kraków 1870, nr 1712, s. 249: „Petrus Szafranecz [...] in quod dixerat Johanni de Lucianouicze, quia Chebda Andreas de Rosteyn esset melior quam ipse Johannes, in eo, quia clenodium ipsorum conye esset scriptum in cronica, et ipsius Johannis clenodium non est in cronica scriptum”, nr 1725, s. 250: „Johannem habet pro bono et nobili homine”; J. Banaszkiwicz, *Kultura i świadomość historyczna*, w: *Kultura Polski średniowiecznej XIV–XV w.*, red. B. Geremek, Warszawa 1997, s. 607; M. Koczerska, *Świadomość genealogiczna możnowładztwa*, s. 321; por. N.L. Paul, *To Follow in Their Footsteps. The Crusades and Family Memory in the High Middle Ages*, Cornell 2012, s. 80 n.